Alia fa. in omnia.

Alia lra.
† Laqueū.

† Discipulā pauert pedib⁹ meis
z incuruauerūt animā meā. Volue-
rūt illam quasi de celo deponere z ad infe-
riora deprimere. Curuauerūt animā meā.

Alia lra.
† nō habet

Foderūt ante faciem meā foueāt
z ipsi inciderūt in eam. Adhibi nocue-
rūt an sibi: Ecce ille exaltatus ē sup celos
deus: z ecce sup omnē terraz gloria ipsius.
Regnū christi videmus: vbi est regnū iu-
deorū: Qm̄ ergo fecerūt qd̄ facere nō de-
buerūt: z factū est in illis qd̄ pati debuerūt:
ipsi foderūt foueā: z ipsi inciderūt in eaz. Qu-
erūt psecuti sunt christū: christo nō obfuit: s̄
ipse obfuit. Et nolite deputare fratres ipis
solis h̄ accidisse: Omnis qui parat foueaz
fratri suo: necesse est vt ipse incidat in eam.
Intendite fratres mei: christianos oculos
habete: nolite decipi visibilib⁹. Forte enim
alicui vestruz qz hoc dixi: subuenit mō. Si
q̄s voluit fratri suo fraudē facere: z voluit
ei aliquas insidias machinari: z machina-
tus est z impleuit: z cecidit frater i insidias
eius: z expoliatus est: aut p̄sus est siue car-
cere: siue falso testimonio: siue aliquo nefar-
ia criminatiōe circūuent⁹: videtur aut̄ iste
oppressus: ille oppressisse: iste victus: ille vi-
cisse: z falsum putatur qd̄ dixim⁹: quia qui
cūqz foueā parauerit fratri suo: ipse cadet i
eam. Interrogo vos tanq̄s christianos: vt
sumatis exemplū de his que iam nouim⁹.
Paganī psecuti sunt martyres: martyres
capti sunt: ligati sunt: in carcerē missi sunt:
bestijs subiecti sunt: Alij ferro p̄cussi: alij
ignibus cōcremati: vicerunt psequētes: et
victi sunt martyres. Absit. Quere gloriaz
martyrū apud deum: quere foueam paga-
norum in cōfossa conscientia. Ibi enim est
fouea quo cadit impius i cōscientia mala.
Putas cum in foueam nō cecidisse qui lu-
cem christi perdidit: z cecitate p̄cussus est:
Si non caderet in foueam: videret ante se:
nescit quo eat: quomō qui ambulat in via
cum ceciderit in foueam p̄didit viam. Vi-
detis ergo omnes malefactores perdidisse
viam implicatos facinore. Sed iam te tra-
didit in manus forte latronis: aut in man⁹
alicuius iniusti vel circūuenti a se iudicis:
z tu in p̄sura es: ille letat: ille exultat. Noli
tam dixi: noli habere oculos paganorum:
christianos oculos habe. Videt illū q̄ ex-
ultat: ipa exultatio est fouea ipsius. Melior
est enim tristitia iniqua patientis: q̄ leticia
iniqua facientis. Ipa leticia iniqua facie-
tis: ipa est fouea: illuc quisqz cum ceciderit

oculos p̄dit. Te doles: quia perdidisti ve-
stem: et illum non doles: quia perdidit fi-
dem. Quis vestrum grauiore damno per-
cussus est: Ecce ille occidit: tu occideris.
Viuat ille: tu mortuus es: Absit. Vbi est fi-
des christianorū: z vbi est ille qui moritur
ad temp⁹: Audiat dominū suum: Qui cre-
dit in me licz moriatur: viuat. Ergo qui nō
credit licz viuat: mortuus est. Foderūt an-
te faciem meam foueam: z ipsi inciderūt in
eam. Omnib⁹ malis necesse est vt hoc cō-
tingat: bonorum autē patientia p̄paratio-
ne cordis excipit voluntatez dei: z gloriaz
in tribulationibus: dicens quod sequitur.